АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.04.2013.

                          № 362

       г.Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Администрации города

от 25.12.2012. №1527

В целях социальной поддержки детей из многодетных семей
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации города от 25.12.2012. №1527 «Об организации питания учащихся 1-11классов из   малообеспеченных семей  и порядке обеспечения дополнительным питанием учащихся 1-4 классов муниципальных общеобразовательных учреждений в части бесплатного предоставления молока в 2013 году»:

1.1.наименование постановления после слов: «из малообеспеченных» дополнить словами: «и многодетных»;

1.2.констатирующую часть после слов: «из малообеспеченных» дополнить словами: «и многодетных»;

1.3.подпункт 1.1. пункта 1. после слов: «из малообеспеченных» дополнить словами: «и многодетных».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города                                                                                                          И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел образования
Администрации города